
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/647/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących 

przy przewozie osób taksówkami na terenie Miasta Szklarska Poręba. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z art. 11b ust. 1 i 2 oraz art. 11c ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 180 ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się jedną strefę cen (stawek taryfowych) obowiązującą na terenie Miasta Szklarska Poręba. 

§ 2. Określa się dwie obowiązujące taryfy cen: 

a) I TARYFA – zwykła obowiązująca we wszystkie dni od godziny 6.00 do 22.00 z wyjątkiem niedziel i świąt 

ustawowo wolnych od pracy, 

b) II TARYFA – świąteczna i nocna obowiązująca we wszystkie dni od godziny 22.00 do 6.00 oraz w niedzielę 

i święta ustawowo wolne od pracy przez całą dobę. 

§ 3. Ustala się następujące ceny maksymalne za przewozy taksówkami na terenie Miasta Szklarska Poręba: 

1. Opłatę początkową  za wynajęcie taksówki dla wszystkich taryf – 15,00 zł. 

2. Cenę za przejazd 1 kilometra w I TARYFIE – 5,00 zł. 

3. Cenę za przejazd 1 kilometra w II TARYFIE – 7,50 zł. 

4. Opłatę za 1 godzinę postoju dla wszystkich taryf – 80,00 zł. 

§ 4. Uchwała nr XXIX/322/2020 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 30 lipca 2020 roku 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za przewozy taksówkami osobowymi, traci moc z dniem wejścia w życie 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady:  

Janusz Lichocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 sierpnia 2022 r.

Poz. 3994


		2022-08-09T11:22:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




